ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ITSPK-2X200BT
Портативная система звукоусиления
ITSPK-2X200BT ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
2
Портативная система звукоусиления с микшером и усилителем
Обзор
Рисунок 1
Характеристики продукта
 Звуковая стереосистема, состоящая из двухполосных акустических систем с 10-
дюймовым НЧ динамиком и 0,75-дюймовый ВЧ драйвером для качественного воспроиз-
ведение звука.
 Портативный дизайн. Акустические системы крепятся к блоку микшера-усилителя, об-
разуя компактную систему, удобную для переноски и мобильного использования.
 6-канальный микшер имеет 4 моно и 1 стерео канал. Для всех каналов доступна эква-
лизация по верхним, средним и низким частотам.
 4 высококачественных микрофонных входа с переключаемым фантомным питанием
+48 В для конденсаторных микрофонов.
 Процессор эффектов студийного уровня 24-бит с эффективным подавителем обратной
связи.
 Встроенный усилитель класса D.
 Встроенный MP3 плеер.
 Встроенный FM тюнер.
 Пульт ДУ.
ITSPK-2X200BT ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
3
Технические характеристики
Модель ITSPK-2X200BT
Выходная мощность 2 х 200 Вт
Пиковая выходная мощность 2 x 400 Вт
Чувствительность 95 дБ (± 2 дБ)
Электропитание 110-240 В, 50-60 Гц
Функции USB порт, слот SD карт, соединение Bluetooth
НЧ динамик 10” динамик, 25 мм катушка
ВЧ динамик 0,75” динамик
Габариты 617 x 400 x 300 мм
Аксессуары
2 стойки АС, 2 акустических кабеля, 1,8 м кабель пи-
тания, 1 проводной микрофон